大分県佐伯市宇目大字南田原283番地2

FAX 0972-54-3328

16時まで

〇

16時まで

佐 伯 広 域 森 林 組 合

製材工場
TEL 0972-54-3930

FAX 0972-54-3022

共販所

×

× × ×

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

1/6

月

× × 9時～

    拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　  誠に勝手ながら、年末年始の営業日を下記の通りご案内申し上げます。

　  皆様にはご不便をおかけ致しますが何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

　  本年中のご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、来年も引き続きお力添えを

　　頂きますようお願いいたします。

12/30
共
販
所

日　付 12/27 12/28 12/29

× × × ×

1/6

月

9時～

1/6

月

9時～

TEL 0972-54-3633

水 木 金 土 日

1/2 1/3 1/4 1/5

1/512/31 1/1 1/2 1/3 1/4

〇

入 荷 16時まで
× × × × × × × ×

業　務 〇
×

木

曜　日 金 土 日 月 火

土 日

業　務
× × × ×

曜　日 金 土 日 月 火 水 木 金

入荷・引取

12/31

出 荷

業　務
× × × ×

火 水金 土 日 月

日　付 12/27 12/28 12/29 12/30

　  本年も格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。

12/27 12/28 12/29 12/30バ
イ
オ
マ
ス

日　付 12/31 1/1

製
材
工
場

年末年始の休業日のご案内

金 土 日

1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

曜　日